
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 088/2021

ALTERA A PORTARIA Nº 037/2021 PARA
NOMEAR NOVO MEMBRO DO
CONSELHO GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA
CIVIL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
VARGEM ALTA/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a portaria nº 037/2021 para nomear novo membro do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civil no Âmbito do
Município de Vargem Alta/ES, da seguinte forma:

Presidente

Suzana Donna Gaburo

Art. 2º Os demais membros constantes na Portaria nº 037/2021 permanecem
inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 07/05/2021.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 09 de julho de 2021.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

CNPJ 31.723.570/0001-33
Rua Zildio Moschen, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900

CEP: 29295-000


